
Gültig ab: 04.02.2013

Verkehrsbeschränkung S S S F S S S S S F S S S S/Z S/Z S S S S1234 S1234

Fahrtnummer 138 127 100 149 155 133 111 102 112 129 116 129 157 103 119 113 144 114 145 104 121 150 199 105 130 158 106 159 305 306 302 303 304 503 504 505

Haltestellen 6-45 6-45 8-35 8-35 8-35 8-35 8-35 8-35 8-35 8-35 8-35 8-35 8-35 8-35

Garßen, Schule 07:05 07:09 07:05  07:37  07:48  09:40   12:28  13:10 14:01 14:50 15:35 15:57     13:51 15:51 17:51

Schinderberg | | | | | 09:41 | | | | | 13:52 15:52 17:52

Riethkamp | | | | | 09:42 | | | | | 13:53 15:53 17:53

Garßloh | | | | | 09:43 | | | | | 13:54 15:54 17:54

Zum Hartsteinwerk | | | | | 09:44 | | | | | 13:55 15:55 17:55

Wittenbergstraße | | | | | 09:45 | | | | | 13:56 15:56 17:56

Garßen, Kindergarten | | |  07:38  07:49  |   |  | 14:02 14:51 | |     | | |

Garßen, Ortsmitte / B 191 | | |  07:39  07:50  |   12:26  13:08 14:03 14:52 | |     | | |

Gersnethe | | | 07:09 07:09 07:09  07:40  07:51  08:29 09:26 09:46   |  | 14:04 14:53 14:56 | | 17:13  18:43 07:13 09:38 11:44 13:44 15:24 13:57 15:57 17:57

Garßen, Kirche | | 07:04 07:10 07:10 07:10  07:41  07:52  08:30 09:27 09:48 10:45  |  | 14:05 14:54 14:57 | | 17:14 18:22 18:44 07:14 09:39 11:45 13:45 15:25 13:58 15:58 17:58

Hundehoopsfeld | | | 07:11 07:11 07:11  07:42  07:53  08:32 09:28 09:49 10:46  12:29  13:11 14:06 14:55 12:58 15:36 16:00 17:15 18:23 18:46 07:15 09:40 11:46 13:46 15:26 13:59 15:59 17:59

Bostel, Straßenkamp | | | 07:12 07:12 07:12  07:43  07:54  08:33 09:29 09:50 10:47  12:30  13:12 14:07 14:56 12:59 15:37 16:01 17:16 18:24 18:47 07:16 09:41 11:47 13:47 15:27 14:00 16:00 18:00

Bostel, Tränkeweg | | | 07:13 07:13 07:13  07:44  07:55  08:34 09:30 09:51 10:48  12:31  13:13 14:08 14:57 15:00 15:38 16:02 17:17 18:25 18:48 07:17 09:42 11:48 13:48 15:28 14:01 16:01 18:01

Altenhagen, Schule 07:10 07:15 07:08 07:15 07:15 07:15 07:43 07:46 07:48 07:57 08:35 08:36 09:32 09:53 10:50 11:17 12:33 13:10 13:15 14:10 14:59 15:02 15:40 16:04 16:40 17:18 18:27 18:50 07:19 09:44 11:50 13:50 15:30 14:03 16:03 18:03

Altenhagen, Feuerwehrhaus 07:11 07:16 07:09 07:16 07:16 07:16 07:44 07:47 07:49 07:58 08:36 08:37 09:33 09:54 10:51 11:18 12:34 13:11 13:16 14:11 15:00 15:03 15:41 16:05 16:41 17:19 18:28 18:51 07:20 09:45 11:51 13:51 15:31 14:04 16:04 18:04

Altenhagen, Fasanenweg | | 07:10 | | | 07:45 | | 07:59 | | | 09:55 | | | | | 14:12 | | 15:42 16:06 | | 18:29 | | | | | | 14:05 16:05 18:05

Altenhagen, Dorf | | 07:11 | | | 07:46 | | 08:00 | | | 09:56 | | | | | 14:13 | | 15:43 16:07 | | 18:30 | | | | | | 14:06 16:06 18:06

Altenhagen, Hehlenkamp 07:12 07:17 | 07:17 07:17 07:17 | 07:49 07:51 | 08:38 08:38 09:35 | 10:53 11:20 12:36 13:13 13:18 | 15:02 15:05 | | 16:43 17:21 | 18:52 07:22 09:47 11:53 13:53 15:33 | | |

Lachtehausen | | | | | | 07:47 | | 08:01 | | | | | | | | | | | | 15:45 | | | | | | | | | | | | |

Lontzekweg | | 07:12 | | | 07:48 | | 08:02 | | | 09:57 | | | | | 14:14 | |  16:08 | | 18:31 | | | | | | 14:07 16:07 18:07

Freitagsbach | | 07:13 | | | 07:49 | | 08:03 | | | 09:58 | | | | | 14:15 | |  16:09 | | 18:32 | | | | | | 14:08 16:08 18:08

Berkefeldweg | | 07:14 | | | 07:50 | | 08:04 | | | 09:59 | | | | | 14:16 | |  16:10 | | 18:33 | | | | | | 14:09 16:09 18:09

Dörnbergstraße | | 07:15 | | | 07:51 | | 08:05 | | | 10:00 | | | | | 14:17 | |  16:11 | | 18:34 | | | | | | 14:10 16:10 18:10

Robert-Koch-Straße | | 07:16 | | | 07:52 | | 08:06 | | | 10:01 | | | | | 14:18 | |  16:12 | | 18:35 | | | | | | 14:11 16:11 18:11

Albert-Schweitzer-Strasse | | 07:17 | | | 07:53 | | 08:07 | | | 10:02 | | | | | 14:19 | |  16:13 | | 18:36 | | | | | | 14:12 16:12 18:12

Prinzengarten | | 07:18 | | | 07:54 | | 08:08 | | | 10:03 | | | | | 14:20 | |  16:14 | | 18:37 | | | | | | 14:13 16:13 18:13

Nöldekestraße 07:13 07:18 | 07:19 07:19 07:19 | 07:50 07:52 | 08:39 08:39 09:36 | 10:54 11:21 12:37 13:14 13:19 | 15:03 15:06 | 16:44 17:22 | 18:53 07:23 09:48 11:54 13:54 15:34 | | |

Stadtfriedhof 07:14 07:19 | 07:21 07:21 07:21 | 07:51 07:53 | 08:40 08:40 09:37 | 10:55 11:22 12:38 13:15 13:20 | 15:04 15:07 | 16:45 17:23 | 18:54 07:24 09:49 11:55 13:55 15:35 | | |

Am Wasserturm 07:17 07:21 07:21 07:23 07:23 07:23 07:56 07:52 07:54 08:10 08:41 08:41 09:38 10:05 10:56 11:23 12:39 13:16 13:21 14:22 15:05 15:08  16:17 16:46 17:24 18:39 18:55 07:25 09:50 11:56 13:56 15:36 14:15 16:15 18:15

Allgemeines Krankenhaus 07:21 07:24 07:25 07:27 07:27 07:27 07:58 07:53 07:55 08:12 08:42 08:42 09:39 10:07 10:57 11:24 12:40 13:17 13:22 14:24 15:06 15:09  16:21 16:47 17:25 18:41 18:56 07:26 09:51 11:57 13:57 15:37 14:17 16:17 18:17

Kanzleistraße | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 16:50 | | | | | | | | | | |

Schlossplatz 07:27 07:30 07:30 07:35 07:32 07:32 08:02 07:56 07:58 08:16 08:45 08:45 09:45 10:11 11:00 11:27 12:43 13:20 13:25 14:28 15:09 15:12  16:26 17:29 18:45 18:59 07:29 09:54 12:00 14:00 15:40 14:21 16:21 18:21

S Fahrt findet nur an Schultagen statt! Z Fahrt fällt am Mittwoch 30.01.2013 und 

F Fahrt findet nur an Ferientagen statt! Mittwoch 26.06.2013 aus (Zeugnisausgabe)

S1234 Fahrt findet nur Mo-Do an Schultagen statt!

6-45 Bus ist mit Linie 6-45 beschildert 8-35 Bus ist mit Linie 8-35 beschildert

SonntagSamstagMontag bis Freitag

8 

Fahrplanhotline: 05141 2788864  

Garßen - Altenhagen - Schlossplatz 

CeBus GmbH Co. KG - Nienburger Straße 50 - 29225 Celle - Tel.: 05141 487080 - Fax.: 05141 4870839 - E-Mail: info@cebus-celle.de - Website: www.cebus-celle.de



Gültig ab: 09.12.2012

Verkehrsbeschränkung S S S S F S S F S S S S S S S S S S S S S1234 S1234

Fahrtnummer 115 117 128 101 122 123 124 160 198 127 107 120 125 134 130 131 135 126 129 139 108 132 140 109 118 141 191 142 110 143 307 300 308 301 309 500 501 502

Haltestellen 8-35 8-35 6-45 6-45 8-35 6-45 8-35 6-45 8-35 8-35 8-35 8-35 8-35 8-35

Kanzleistraße    07:14                    

Bahnhof/ZOB (D)    |  07:25         13:33          

Bahnhofstraße    |  07:27         |          

Thaerplatz    |  07:28         |          

Schlossplatz/Museum 06:31 06:46 06:49 | 07:35 07:33 07:39 08:15  08:27 09:17 10:27 11:09 11:12 11:18 12:10 12:18 12:55 13:03 13:10 13:37 13:38 13:45 15:00 15:18 15:55 16:05 17:33 17:49 19:18 08:28 11:28 12:28 13:28 15:08 13:28 15:28 17:28

Allgemeines Krankenhaus 06:34 06:49 06:52 07:18 07:38 07:36 07:42 08:18  08:30 09:21 10:30 11:12 11:15 11:21 12:13 12:21 12:58 13:06 13:13 13:41 13:41 13:48 15:04 15:21 15:58 16:09 17:36 17:53 19:21 08:31 11:31 12:31 13:31 15:11 13:32 15:32 17:32

Landessozialgericht 06:35 06:50 06:53 07:19 07:39 07:37 07:43 08:19  08:31 09:22 10:31 11:13 11:16 11:22 12:14 12:22 12:59 13:07 13:14 13:42 13:42 13:49 15:05 15:22 15:59 16:10 17:37 17:54 19:22 08:32 11:32 12:32 13:32 15:12 13:33 15:33 17:33

Stadtfriedhof 06:36 06:51 06:54 | 07:40 07:38 07:44 08:20  08:32 | 10:32 11:14 11:17 11:23 | 12:23 13:00 13:08 | | 13:43 13:50 | 15:23 16:00 | 17:38 | 19:23 08:33 11:33 12:33 13:33 15:13 | | |

Nöldekestraße 06:37 06:52 06:55 | 07:41 07:39 07:45 08:21  08:33 | 10:33 11:15 11:18 11:24 | 12:24 13:01 13:09 | | 13:44 13:51 | 15:24 16:01 | 17:39 | 19:24 08:34 11:34 12:34 13:34 15:14 | | |

Prinzengarten | | | 07:20 | | | |  | 09:23 | | | | 12:15 | | | 13:15 13:43 | | 15:06 | | 16:11 | 17:55 | | | | | | 13:34 15:34 17:34

Albert-Schweitzer-Strasse | | | 07:21 | | | |  | 09:24 | | | | 12:16 | | | 13:16 13:44 | | 15:07 | | 16:12 | 17:56 | | | | | | 13:35 15:35 17:35

Robert-Koch-Straße | | | 07:22 | | | |  | 09:25 | | | | 12:17 | | | 13:17 13:45 | | 15:08 | | 16:13 | 17:57 | | | | | | 13:36 15:36 17:36

Dörnbergstraße | | | 07:23 | | | |  | 09:26 | | | | 12:18 | | | 13:18 13:46 | | 15:09 | | 16:14 | 17:58 | | | | | | 13:37 15:37 17:37

Berkefeldweg | | | 07:24 | | | |  | 09:27 | | | | 12:19 | | | 13:19 13:47 | | 15:10 | | 16:15 | 17:59 | | | | | | 13:38 15:38 17:38

Freitagsbach | | | 07:25 | | | |  | 09:28 | | | | 12:20 | | | 13:20 13:48 | | 15:11 | | 16:16 | 18:00 | | | | | | 13:39 15:39 17:39

Lontzekweg | | | 07:26 | | | |  | 09:29 | | | | 12:21 | | | 13:21 13:49 | | 15:12 | | 16:17 | 18:01 | | | | | | 13:40 15:40 17:40

Lachtehausen | | | | | | | | 08:14 | | | | | | 12:22 | | | 13:22 | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Altenhagen, Dorf | | | 07:28 | | | | 08:17 | 09:31 | | | | 12:24 | | | 13:24 13:51 | | 15:14 | | 16:19 | 18:03 | | | | | | 13:42 15:42 17:42

Altenhagen, Fasanenweg | | | 07:29 | | | | 08:18 | 09:32 | | | | 12:25 | | | 13:25 13:52 | | 15:15 | | 16:20 | 18:04 | | | | | | 13:43 15:43 17:43

Altenhagen, Feuerwehrhaus | 06:53 | 07:30 07:42 | | 08:22 08:19 | 09:33 | | 11:19 11:25 12:26 12:25 | 13:10 13:26 13:53 13:45 13:52 15:16 15:25 16:02 16:21 17:40 18:05 19:25 08:35 11:35 12:35 13:35 15:15 13:44 15:44 17:44

Altenhagen, Schule | 06:54 | 07:32 07:43 07:41 07:47 08:23 08:20 08:35 09:35 | 11:17 11:20 11:26 12:27 12:26 13:03 13:11 13:27 13:55 13:46 13:53 15:18 15:26 16:03 16:23 17:41 18:07 19:26 08:36 11:36 12:36 13:36 15:16 13:46 15:46 17:46

Altenhagen, Reiherpfahl 06:39 | 06:57 | | | | | 10:35 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Bostel, Tränkeweg | 06:56 | 07:34 07:45   08:25 08:22  09:37 |  11:22 11:28 12:29 12:28  | 13:29 13:57 | 13:55 15:20 15:28 16:05 16:25 17:43 18:09 19:28 08:38 11:38 12:38 13:38 15:18 13:48 15:48 17:48

Bostel, Straßenkamp | 06:57 | 07:35 07:46   08:26 08:23  09:38 |  11:23 11:29 12:30 12:29  | 13:30 13:58 | 13:56 15:21 15:29 16:06 16:26 17:44 18:10 19:29 08:39 11:39 12:39 13:39 15:19 13:49 15:49 17:49

Hundehoopsfeld | 06:58 | 07:36 07:47   08:27 08:24  09:39 |  11:24 11:30 12:31 12:30  | 13:31 13:59 | 13:57 15:22 15:30 16:07 16:27 17:45 18:11 19:30 08:40 11:40 12:40 13:40 15:20 13:50 15:50 17:50

Garßen, Schule | 06:59 | 07:37 07:48   08:28 08:25  09:40 |  11:25 11:31 12:32 12:31  13:14 13:32 14:00 13:49 13:58 15:23 15:31 16:08 16:28 17:46 18:12 19:31 08:41 11:41 12:41 13:41 15:21 13:51 15:51 17:51

Schinderberg 06:42  |     |   09:41 |  | | | |  |  | 15:24  | 16:29 | 18:13 | | | | | | 13:52 15:52 17:52

Riethkamp   |     |   09:42 |  | | | |  |  | 15:25  | 16:30 | 18:14 | | | | | | 13:53 15:53 17:53

Garßloh   |     |   09:43 |  | | | |  |  | 15:26  | 16:31 | 18:15 | | | | | | 13:54 15:54 17:54

Zum Hartsteinwerk   |     |   09:44 |  | | | |  |  | 15:27  | 16:32 | 18:16 | | | | | | 13:55 15:55 17:55

Wittenbergstraße   |     |   09:45 |  | | | |  |  | 15:28  | 16:33 | 18:17 | | | | | | 13:56 15:56 17:56

Garßen, Kindergarten   |     08:29   | |  11:26 11:32 12:33 12:32  13:33 13:59 |  16:09 | 17:47 | 19:32 08:42 11:42 12:42 13:42 15:22 | | |

Garßen, Ortsmitte / B 191   07:01     08:31   | 10:39  11:28 11:33 12:34 12:34  13:35 14:01 15:29  16:11 | 17:49 | 19:34 08:44 11:43 12:43 13:43 15:23 | | |

Gersnethe   07:03       09:46 10:41  11:34 12:35     16:34 18:18 11:44 13:44 15:24 13:57 15:57 17:57

Garßen, Kirche   07:04       09:47 10:42  11:35 12:36     16:35 18:19 11:45 13:45 15:25 13:58 15:58 17:58

S Fahrt findet nur an Schultagen statt! 6-45 Bus ist mit Linie 6-45 beschildert

F Fahrt findet nur an Ferientagen statt!

S1234 Fahrt findet nur Mo-Do an Schultagen statt! 8-35 Bus ist mit Linie 8-35 beschildert

SonntagSamstagMontag bis Freitag

8 Schlossplatz - Altenhagen - Garßen 

Fahrplanhotline: 05141 2788864  

CeBus GmbH Co. KG - Nienburger Straße 50 - 29225 Celle - Tel.: 05141 487080 - Fax.: 05141 4870839 - E-Mail: info@cebus-celle.de - Website: www.cebus-celle.de


